Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº   61/ 2018

Exmo. Sr.

Carlos Roberto Pereira

Presidente da Câmara

A Vereadora abaixo-assinado requer nos moldes do art. 136, Inciso II e art.

106, § único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Solicito da Prefeitura Municipal que seja enviado a este gabinete copias dos

documentos da empresa que ganhou a licitação para prestar serviço de

vigilância para a prefeitura de ouro branco.  Contendo área de atuação

número de contratados e em quais setores eles estariam atuando.

Por tal, aguardo o deferimento do pedido.

Atenciosamente,

Nilma Aparecida Silva
 Vereadora